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HARMONOGRAM AKADEMICKEHO ROKU
PRO ZIMNI SEMESTR 2013/2014

Obdobi vyuky 30.9.2013-12.1.2014
Zkouskové obdobi 13.1.-16.2.2014

1. Statnicovy tyden 13.1.-17.1.2014

2. Statnicovy tyden 20.1.-26.1.2014
Obhajoby 13.1.-26.1.2014
Informacni tyden pro 1. semestry 14.9.-20.9.2013

Let’s go study party 8.10.2013

Konference ,LOGI 2013 10.10. 2013

Konference , Ekonomicka a eticka dimenze soucasné
17.10.-18.10.2013

spolecnosti - prilezitosti a rizika“

Veletrh pracovnich piileZitosti ,Jobfair VSTE* 22.10.2013
Konference k tviirc¢i ¢innosti 1.11.2013
Konference ,Defekty budov 2013“ 14.11.2013

Dny otevienych dveri 25.11.-26.11.2013
Zasedani Profesni rady pii VSTE 28.11.2013

Termin odevzdani projekti do IGS za rok 2013 do 29.11.2013
Zavérecna konference projektu Vystupy z uceni 12.12.-13.12.2013
Obhajoby IGS za rok 2013 18.12.2013

Okruzni 10, 370 01 Ceské Budé&jovice | Tel.: +420 387 842 144 | Fax: +420 387 842 145
www.vstecb.cz | vstecb@vstecb.cz
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VyhlaSeni IGS pro rok 2014 17.1.2014
Vyhlaseni $kolského kola SVOC 2014 3.2.2014
Registrace poptavky po predmétech 2.12.-13.12.2013
Zverejnéni rozvrhi 5.2.2014

Zapis predmétl (vyjma predmétu Praxe)! 7.2.-15.2.2014
Zapis seminarnich skupin 12.2.-21.2.2014
Korekce rozvrhu 17.2.-21.2.2014

Podavani zadosti o mimoradné zapisy piredmeétd,
semindrnich skupin a udfedni zruSeni predmétd 22.2.-25.5.2014
prostiednictvim CCV

Rektorské volno 29.10.2013;10.1.2014
Statni svatky 28.10.2013

Ples VSTE 9.1.2014

Vanoc¢ni prazdniny 23.12.2013-5.1.2014

Pouzité zkratky - VSTE - Vysoka $kola technicka a ekonomicka v Ceskych Budé&jovicich, CCV - Centrum
celozivotniho vzdélavani, IGS - Interni grantova soutéz, SVOC - Studentska, védecka a odborna ¢innost
1Jedna se o predméty téchto zkratek: PXE, PXK, PXS, PXT_1, PXT_2, PXT_3, PXT_4
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HARMONOGRAM AKADEMICKEHO ROKU
PRO LETNI SEMESTR 2013/2014

Obdobi vyuky

Zkouskové obdobi

1. Statnicovy tyden (KEM, KSTR, KDL)
2. Statnicovy tyden(KEM, KSTR, KDL)
Obhajoby (KEM, KSTR, KDL)

1. Statnicovy tyden (KS)

2. Statnicovy tyden (KS)

Obhajoby (KS)

Podani prihlasek na VSTE do 1. kola
Termin odevzdani prihlasek do IGS 2014
Dny otevienych dveri

International Business Week (IBW)
Vyhlageni $kolského kola SVOC 2014
Obhajoby SVOC 2014

Konference k tvlrci ¢innosti

Promoce studentt

Zapisy studentti do 1. ro¢niku

24.2.-25.5.2014

26.5-29.6.2014;1.9.-7.9.2014

2.6.-6.6.2014

9.6.-13.6.2014

2.6.-13.6.2014

9.6.-13.6.2014

16.6.-20.6.2014

16.6.-27.6.2014

3.2.-13.4.2014

21.2.2014

24.2.-25.2.2014

duben 2014

9.4.2014

23.4.2014

19.6.2014

23.6.-30.6.2014

1.7.-5.7.2014
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Konference ,Vyuka cizich jazykt na vysokych
Skolach nefilologického zaméreni”

Registrace poptavky po predmétech
Zverejnéni rozvrhu

Zapis predmétl (vyjma predmétu Praxe)?
Zapis seminarnich skupin

Korekce rozvrhu

Podavani zadosti o mimoradné zapisy predmétt,
seminarnich skupin a ufedni zruSeni predméti

prostiednictvim CCV

10.9.2014

30.6.-13.7.2014

3.9.2014

5.9.-20.9.2014

8.9.-21.9.2014

22.9.-26.9.2014

27.9.2014

Rektorské volno
Statni svatky

Hlavni prazdniny

22.4.2014; 2.5.2014

21. 4. 2014 (Velikono¢ni pondéli);
1.5.2014;8.5.2014

30.6.-31.8.2014

Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D.

rektor

Pouzité zkratky - KEM - Katedra ekonomiky a managementu, KSTR - Katedra strojirenstvi, KDL -

Katedra dopravy a logistiky, KS - Katedra stavebnictvi

2 Jedna se o predméty téchto zkratek: PXE, PXK, PXS, PXT_1, PXT_2, PXT_3, PXT_4
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